УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №24»

П Р И К А З

31.08.2023 г.Ульяновск № 108/10-д
Об организации научно-методической
инновационной деятельности гимназии

              На основании Распоряжения Министерства просвещения и воспитания
Ульяновской области от 21 августа 2023 года № 1715-р, с целью активизации
педагогического поиска, продвижения инновационного опыта, обеспечения практической
направленности и непрерывности педагогического образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать инновационную и экспериментальную работу гимназии по теме:
«Организационно – педагогические условия формирования профессионального
самоопределения обучающихся в рамках реализации государственной программы «Кадры
будущего для регионов».
2.Сформировать экспертную группу, включив в его состав следующих педагогов:

Гриценко Эллу Владимировну – директора гимназии;
Мальцеву Светлану Валерьевну – заместителя директора по УВР;
Веселкову Полину Михайловну –заместителя директора по УВР;
Булатову Люцию Хамитовну – заместителя директора по УВР;
Юртаеву Ольгу Николаевну – заместитель директора по УВР;
Жигарину Ирину Александровну – заместителя директора по ВР;
Клещереву Ирину Александровну – председателя методической комиссии
начальных классов;
Волгушову Марину Борисовну – председателя методической комиссии естественно
– математического цикла;
Журавлеву Жанну Аркадьевну – председателя методической комиссии
гуманитарного цикла;
Медведеву Инну Васильевну – председателя методической комиссии спортивно-
технического цикла.

3.Вышеперечисленным педагогам скорректировать планы работы исходя из единой
методической темы на 2023-2024 учебный год.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Э.В.Гриценко
С приказом ознакомлены: 1.Мальцева С.В.-                                 7. Волгушова М.Б.-
                                             2.Веселкова П.М.-                                8.Журавлева Ж.А.-
                                             3.Булатова Л.Х.-                                   9.Медведева И.В.-
                                             4.Юртаева О.Н.-
                                             5.Жигарина И.А.-
                                             6. Клещерева И.А.-